

FECHA	FACTURA
20 de Noviembre del 2024 08:11:11	IWADN719451
FOLIO FISCAL	
0DAD6230-F811-4B09-B084-2423ED024722	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000088765892136	53102300-Ropa interior	1	MR BIKINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.17	\$180.17	
Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.83									
000750056103893	53102300-Ropa interior	1	MR BIKINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$21.93									
000750103662206	14111704-Papel higiénico	1	REGIO LUXURY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.83	\$94.83	
Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17									
000750102540486	47131811-Productos de lavandería	1	PINOL 1.65	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.83	\$44.83	
Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.17									
000035431222501	85121900-Farmacéuticos	1	ANTIMICOTICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104421722	11101518-Talco	1	DESODORANTES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62									
000750626792375	53131627-Limpiador de manos	1	JL BERRIES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000750100656053	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750620099892	53102300-Ropa interior	1	BOXER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000750643860030	53102300-Ropa interior	1	TANGA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									
000750649502066	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	EQ PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750649502099	53131603-Afeitadoras	1	EQ HIB 3H	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									
000750954607377	53131606-Desodorantes	1	STEFANO SPRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.79	\$63.79	\$18.97
Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.17									

MG: TICKET No: 771044569213208180269 TR No: 5879

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS VEINTE PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$820.10
	DESCUENTO (\$18.97)
	002-IVA 16.000000% \$119.86
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$920.99

CADENA ORIGINAL
1.1 0DAD6230-F811-4B09-B084-2423ED024722 2024-11-20T09:12:11 SST060807KU0 HV0W4gJVWA0LUXmRU6xE9H0JIHPmkJQgHc0VEqiS+cDRNNPk0iklvfNloY4RWRaJVAp00ZrbnK5jOQE3kX/hR8Z9/N+Jg1E3hA3yiYK7ZQJD6NbIVa8+ZeR+x9hwCJPO7ua2UzTHOokMq/gBfnNt+h16bm9g8YEb0NX//p6hesDp+7vHliit+JXEJ9UiBDBPIE7AEhplahlEzhO4H3gMlhD0HGAvgQAVhG5KuSm8O3vQDxmaRMW2RDamAQ09hnn9ilF8ssZJ1q4n9ET2UHOI/D7J/hNwTBhG0hA54COges+HrQofYbvjBFdcwWJ5vAc5xIH2dp8i7DZoAxapqgTPYA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HV0W4gJVWA0LUXmRU6xE9H0JIHPmkJQgHc0VEqiS+cDRNNPk0iklvfNloY4RWRaJVAp00ZrbnK5jOQE3kX/hR8Z9/N+Jg1E3hA3yiYK7ZQJD6NbIVa8+ZeR+x9hwCJPO7ua2UzTHOokMq/gBfnNt+h16bm9g8YEb0NX//p6hesDp+7vHliit+JXEJ9UiBDBPIE7AEhplahlEzhO4H3gMlhD0HGAvgQAVhG5KuSm8O3vQDxmaRMW2RDamAQ09hnn9ilF8ssZJ1q4n9ET2UHOI/D7J/hNwTBhG0hA54COges+HrQofYbvjBFdcwWJ5vAc5xIH2d

SELLO DIGITAL DEL SAT
YD9H/CxvfvHRBChHh2VlueTMgPJSUt934BjK2TdcLE+jVQgBsTNf1soQXoHc3RE1meZmDuHg5QechdpNdrJoauqF5XjkZSnWh+RGWGezNVYG73K1bd4ZphPzo6C8ggj6vgoYGkWdQ+Nhp1lfg7vmC2D/IAMO4O0/KC9MWu4Q37iAjWJI+f8wOiS7KLycUgmcYTzhjrShOFXmX4ofHYZcbVaj0jeXweYoggIkzWWbDSukWPw+nq6vgK/MEAkv7l+BiUAuqcdUQx6FoeVZymmnBQB1SzWayVIjtzfHMr73xYoTI89Gr6CzIRkqsw1Yx5QL8qnEzb+zSypUmXSsw==

	Lugar, fecha y hora de emisión: 72570 a 20 de Noviembre del 2024 08:11:11 Fecha y hora de certificación: 20 de Noviembre del 2024 09:12:11 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato	Moneda: MXN Tipo de cambio: \$1
---	---	---